
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 385668-2010 z dnia 2010-11-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawu kontenerów gospodarczych wraz z posadowieniem. 2.

Zamawiający wymaga aby dostarczone kontenery były: a.fabrycznie nowe, zgodne co do wymagań uŜytkowo -

funkcjonalnych i parametrów technicznych...

Termin składania ofert: 2010-12-06

Warszawa: Dostawa zestawu kontenerów gospodarczych wraz z

posadowieniem. WZP-3216/10/125/N

Numer ogłoszenia: 413538 - 2010; data zamieszczenia: 17.12.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 385668 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa zestawu kontenerów gospodarczych wraz z

posadowieniem. WZP-3216/10/125/N.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostwa kontenerów gospodarczych

wraz z posadowiemiem. Zamawijący wymaga, aby dostarczone kontenery były; a.fabrycznie nowe, zgodne co do

wymagań uŜytkowo - funkcjonalnych i parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego, b.wolne od

wad uniemoŜliwiających ich uŜycie zgodne z przeznaczeniem, c.wyposaŜone w instalację i urządzenia: c.1

elektryczną, telefoniczną i komputerową wraz z gniazdami elektrycznymi i PEL do kaŜdego stanowiska pracy, c.2

sanitarne z odbiornikami sanitarnymi, tzw. białym montaŜem, c.3 alarmową, c.4 listwy grzewcze,.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.21.11.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

1 z 2 2010-12-22 11:17



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TULCON S.A., ul. Kościuszki 20, 63-500 Ostrzeszów, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 99918,00

Oferta z najniŜszą ceną: 99918,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 99918,00

Waluta: PLN.

2 z 2 2010-12-22 11:17


